

	  

	  






	  

	  




	

	
Přeskočit na hlavní obsah



            Formulář pro vyhledávání
        
                    Hledat
                









Vaše KroměřížMPRZdravé městoPotřebuji si vyříditJsem turista Turistický portál










	
								Úřad
								
							
	
								Komunikace s úřadem
								
							
	
								Elektronická podatelna
								
							
	
								Potřebuji si vyřídit
								
							
	
								Online objednávání
								
							
	
								Městské poplatky
								
							
	
								Ochrana osobních údajů - GDPR
								
							
	
								Podání oznámení podle Směrnice EU 2019/1937 o ochraně oznamovatelů
								
							
	
								E-služby
								
							


	
								Lidé a organizace města
								
							
	
								Městský úřad
								
							
	
								Organizace města
								
							
	
								Volná pracovní místa
								
							


	
								Krizové řízení
								
							
	
								Policie
								
							
	
								Hasiči
								
							
	
								Záchranná služba
								
							
	
								Městská policie
								
							
	
								Krizové řízení a ochrana obyvatelstva
								
							
	
								Bezpečnostní desatero
								
							
	
								Kvalita ovzduší
								
							
	
								Hladina Moravy
								
							


	
								Dokumenty a informace
								
							
	
								Povinně zveřejňované informace
								
							
	
								Veřejné zakázky
								
							
	
								Veřejné dokumenty
								
							
	
								Rozklikávací rozpočet města
								
							
	
								Územní plán
								
							
	
								Územní studie
								
							
	
								Plány a koncepce
								
							
	
								Granty, dotace a projekty
								
							
	
								Úřední deska
								
							
	
								Ostatní dokumenty
								
							




	
								Rada a zastupitelstvo
								
							
	
								Starosta
								
							
	
								Rada města
								
							
	
								Zastupitelstvo města
								
							
	
								Komise
								
							
	
								Komise bytová
								
							
	
								Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality
								
							
	
								Komise pro školství, výchovu a vzdělávání
								
							
	
								Komise pro kulturu, cestovní ruch, prezentaci města a partnerská města
								
							
	
								Povodňová komise města Kroměříže zřízená podle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách
								
							
	
								Komise pro regeneraci MPR, památky města Kroměříže a veřejná prostranství
								
							
	
								Komise sociální a zdravotní
								
							
	
								Komise sportovní
								
							
	
								Komise dopravní a BESIP
								
							
	
								Komise pro životní prostředí
								
							
	
								Komise státní památkové péče obce s rozšířenou působností
								
							
	
								Komise pro likvidaci nepotřebného majetku
								
							
	
								Komise pro informatiku a web
								
							
	
								Zdravé město
								
							


	
								Výbory
								
							
	
								Kontrolní výbor
								
							
	
								Finanční výbor
								
							
	
								Osadní výbor - Bílany
								
							
	
								Osadní výbor - Drahlov
								
							
	
								Osadní výbor - Hradisko
								
							
	
								Osadní výbor - Kotojedy
								
							
	
								Osadní výbor - Postoupky
								
							
	
								Osadní výbor - Těšnovice
								
							
	
								Osadní výbor - Trávník
								
							
	
								Osadní výbor - Vážany
								
							
	
								Osadní výbor - Zlámanka
								
							
	
								Výbor pro územní plán
								
							


	
								Žákovské zastupitelstvo
								
							


	
								Úřední deska
								
							
	
								Aktuality
								
							
	
								Zpravodaj ke stažení
								
							
	
								2024
								
							
	
								2023
								
							
	
								2022
								
							
	
								2021
								
							
	
								2020
								
							
	
								2019
								
							
	
								2018
								
							
	
								2017
								 
									(current)
	
								2016
								
							
	
								2015
								
							
	
								2014
								
							
	
								2013
								
							


	
								Archiv článků
								
							
	
								2024
								
							
	
								2023
								
							
	
								2022
								
							
	
								2021
								
							
	
								2020
								
							
	
								2019
								
							
	
								2018
								
							
	
								2017
								
							
	
								2016
								
							
	
								2015
								
							
	
								2014
								
							
	
								2013
								
							
	
								2012
								
							
	
								2011
								
							
	
								2010
								
							
	
								2009
								
							
	
								2008
								
							
	
								2007
								
							
	
								2006
								
							
	
								2005
								
							
	
								2004
								
							
	
								2003
								
							


	
								Důležitá oznámení
								
							
	
								Mobilní rozhlas
								
							
	
								Video
								
							
	
								2024
								
							
	
								2023
								
							
	
								2022
								
							
	
								2021
								
							
	
								2020
								
							
	
								2019
								
							
	
								2014
								
							


	
								Fotogalerie
								
							
	
								Webkamery
								
							
	
								Smuteční oznámení
								
							
	
								Ztráty a nálezy
								
							


	
								O městě
								
							
	
								Město Kroměříž
								
							
	
								Historie
								
							
	
								Geografie
								
							
	
								Partnerská města
								
							
	
								Webkamery
								
							


	
								Slavné osobnosti
								
							
	
								Prof. PhDr. Oldřich Králík, DrSc.
								
							
	
								Jaromír Hnilička
								
							
	
								Mudr. Josef Kvapilík
								
							


	
								Památkové objekty
								
							
	
								Arcibiskupský zámek
								
							
	
								Podzámecká zahrada
								
							
	
								Květná zahrada
								
							
	
								Muzeum Kroměřížska
								
							
	
								Kostel sv. Jana Křtitele
								
							
	
								Kostel Panny Marie
								
							
	
								Kostel sv. Mořice
								
							
	
								Kostel sv. Cyrila a Metoděje
								
							


	
								Investice
								
							


	
								Kontakty
								
							
	
								Kontakty na úředníky
								
							
	
								Kontakty na městské organizace
								
							
	
								Další důležitá čísla
								
							
	
								Kulturní zařízení
								
							
	
								Arcibiskupský zámek
								
							
	
								Dům kultury
								
							
	
								Knihovna Kroměřížska
								
							
	
								Expozice Karla Kryla
								
							
	
								Muzeum Kroměřížska
								
							
	
								Kino Nadsklepí
								
							


	
								Městská sportoviště
								
							
	
								Krytý bazén
								
							
	
								Koupaliště Bajda
								
							
	
								Fotbalový stadion
								
							
	
								Zimní stadion
								
							
	
								Sportovní hala Slávia
								
							


	
								Školy
								
							
	
								Mateřské školy
								
							
	
								Základní školy
								
							
	
								Střední školy
								
							
	
								Umělecké školy
								
							
	
								Další školní zařízení
								
							










					Jsi tady:
				
	Úvod
	Aktuality
	Zpravodaj ke stažení
	2017


PDF Zpravodaj ke stažení

Kroměřížský zpravodaj vychází pravidelně začátkem měsíce nákladem 13800 ks.
Distribuce je zdarma do všech domácností v Kroměříži včetně místních částí (Drahlov, Bílany, Hradisko, Kotojedy, Postoupky, Těšňovice, Trávník, Vážany, Zlámanka)
Všechna čísla si také můžete zdarma stáhnout v elektronické podobě jako PDF soubor, včetně minulých ročníků.




				2024
			




				2023
			




				2022
			




				2021
			




				2020
			




				2019
			




				2018
			




				2017
			




				2016
			




				2015
			




				2014
			




				2013
			







2017

	
Říjen2 MB, PDF


	
Září2 MB, PDF


	
Srpen2 MB, PDF


	
Červenec2 MB, PDF


	
Červen2 MB, PDF


	
Květen2 MB, PDF


	
Duben3 MB, PDF


	
Březen2 MB, PDF


	
Únor2 MB, PDF


	
Leden2 MB, PDF







	Zpravodaj ke stažení	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017 (current)
	2016
	2015
	2014
	2013


	Archiv článků
	Důležitá oznámení
	Mobilní rozhlas
	Video
	Fotogalerie
	Webkamery
	Smuteční oznámení
	Ztráty a nálezy









































Městský úřad

Město Kroměříž
Velké náměstí 115
767 01 Kroměříž
Navigovat








								Telefon radnice
							
573 321 111




								Fax
							
573 331 481




								Email
							
podatelna@mesto-kromeriz.cz 




								Datová schránka
							
bg2bfur






Další kontakty




Úřední hodiny úřadu

	Po	7:30 - 12:00	13:00 - 17:00
	Út	7:00 - 12:00	13:00 - 15:00
	St	7:30 - 12:00	13:00 - 17:00
	Čt	7:00 - 12:00	13:00 - 15:30
	Pá	7:00 - 12:00	13:00 - 14:00


*Pondělí a středa, tedy tzv. úřední dny, jsou vyhrazeny přímo práci na pracovišti a v tyto dny jsou Vám úředníci plně k dispozici ve všech prostorách úřadu. Potřebný servis vám poskytneme i v ostatní dny, ale protože úředníci během nich mohou vykonávat svou práci i mimo radnici, doporučujeme využít možnosti telefonického, e-mailového či elektronického objednání.




Sledujte nás

	Facebook
	Twitter
	YouTube










	Informace o přístupnosti
	Další důležitá čísla
	Mapa stránek
	O webu
	RSS




Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho části je možné pouze se souhlasem města Kroměříž




Realizace webu ERIGO.






































